(様式第１号)

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付申請書

年　　　月　　　日

宇部市長　様
法人等名
所 在 地
代 表 者
担当者連絡先
住　所（書類等の送付先）
〒　　　　－

氏　名
電　話
ＦＡＸ
E-mail

　補助金の交付について、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　申請事業の概要
　(1)出展する食品専門展示会等の概要
	名　　称

	開催場所
	施設名：

	所在地：

	開催期間
	年    月    日（  ）   ：    ～　   年　  月　  日（  ）   ：

	主 催 者

　(2)出展の内容
	出展する食品等

	出展期間
	年    月    日（  ）   ：    ～　   年　  月　  日（  ）   ：

	出展の種別
	展示会　・　商談会　・　その他（　　　　　　　　　　）

	出展規模
	約　   　 ㎡（　　　 小間）

	物品販売の有無
	　　有　　　・　　　　無　　　　どちらかを○で囲む

２　補助対象経費の内訳
	費　　目
	金　　額
	内訳(単価、数量などの算出根拠)

	小間料・参加料

	展示装飾費

	広報物製作費

	運搬費

	交通費

	宿泊費

	合　　計

　添付書類：〇法人登記事項証明書（個人の場合は住民票）
○食品専門展示会等の概要がわかる書類（出展案内、パンフレット等）
〇出展する食品等に関する書類
○市税等の滞納がないことの証明書
〇補助対処経費の金額を証する書類（見積書等）の写し
〇その他市長が必要と認める書類

(様式第２号)
宇 地 ブ 第　 　号
年　　　月　　　日

法人等名

代表者　　　　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました宇部市食品専門展示会等出展支援補助金の交付について、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

出展概要：出展展示会等名　　　　　　　　　　　出展期間

出展食品等

交付上限額　：　　　　　　　　　　　　　　　円

(様式第３号)
宇 地 ブ 第　 　号
年　　　月　　　日

法人等名

代表者　　　　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金不交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました宇部市食品専門展示会等出展支援補助金の交付について、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、不交付決定しましたので通知します。

記

出展概要：出展展示会等名　　　　　　　　　　　出展期間

出展食品等

 (様式第４号)

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金変更承認申請書

年　　　月　　　日

宇部市長　様
法人等名
所 在 地
代 表 者

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号 で交付決定通知のありました補助事業について、下記のとおり変更したいので、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容

(1)事業の変更内容
	変更前

	変更後

２　補助対象経費の内訳
	費　　目
	金　　額
	内訳(単価、数量などの算出根拠)

	小間料・参加料

	展示装飾費

	広報物製作費

	運搬費

	交通費

	宿泊費

	合　　計

(様式第５号)
宇 地 ブ 第　 　号
年　　　月　　　日

法人等名

代表者　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金変更交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました補助金の変更交付について、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

出展概要：出展展示会等名　　　　　　　　　　　出展期間

出展食品等

交付上限額　：　　　　　　　　　　　　　　　円

(様式第６号)

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金中止届出書

年　　　月　　　日

宇部市長　様

法人等名
所 在 地
代 表 者

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号 で交付決定通知のありました補助事業について、下記のとおり中止したいので、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

　事業の中止理由

[bookmark: _GoBack]

(様式第７号)

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金実績報告書

年　　　月　　　日

宇部市長　様

法人等名
所 在 地
代 表 者

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号 で交付決定通知のありました補助事業について、事業を実施しましたので、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績報告書(別紙１)

　　※事業実績状況の写真を添付してください。

２　事業経費報告書(別紙２)

　　※領収書等の写しを添付してください。

(別紙１)
事 業 実 績 報 告 書

	出展した食品専門展示会等の概要・経費
	名称

	開催期間
	　　年　　月　　日（　　）～　　　年　　月　　日（　　）

	開催場所
	施設の名称：

	所在地：

	出展小間数
	　　　小間
	来場者数

	小間料等
支出総額①

　円

	補助対象経費の額
	　円

	出展した食品・技術の名称

	出展の効果
今後の見通しなど

(別紙２)
事 業 収 支 報 告 書（別紙１ ①の内訳）

	費　　目
	金　　額
	内訳(単価、数量などの算出根拠)

	小間料・参加料

	展示装飾費

	広報物製作費

	運搬費

	交通費

	宿泊費

	合　　計

(様式第８号)
宇 地 ブ 第　 　号
年　　　月　　　日

法人等名

代表者　　　　　　　　　　　　　　様

宇部市長

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました宇部市食品専門展示会等出展支援補助金の交付額について、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

出展概要：出展展示会等名　　　　　　　　　　　出展期間

出展食品等

交付上限額：　　　　　　　　　　　　　　　円

　交付確定額：　　　　　　　　　　　　　　　円

 (様式第９号)

宇部市食品専門展示会等出展支援補助金請求書

年　　　月　　　日
宇部市長　様
法人等名
所 在 地
代 表 者

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号 で交付決定通知のありました補助事業について、宇部市食品専門展示会等出展支援補助金交付要綱第１３条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

金　　　　　　　　　　　　　　円也
事務担当者氏名：　　　　　　　　　電話番号：

支　払　依　頼　書

　この度の宇部市食品専門展示会等出展支援補助金については、下記口座にお支払いください。

法人等名
所 在 地
代 表 者

	振込先金融機関
	金融機関名
	預金の種類
	口座番号

	　　　　　　　　　金庫　　　　　　本　店
　　　　　　　　　銀行　　　　　　支　店
　　　　　　　　　農協　　　　　　支　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所
	□普通(総合)
□当座

	口座名義
	フリガナ

※口座名義等、間違いのないように正確に記入をお願いします。
事務担当者氏名：　　　　　　　　　電話番号：